Администрация Крутихинского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020                                            №74                                              с. Крутиха

О внесении дополнений в постановление от 18.04.2014 №151 «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Крутихинского района»

  Руководствуясь пунктом 15 статьи 38 Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, решением Крути-

хинского районного Совета депутатов Алтайского края от 01.11.2017 № 37 «Об

избрании главы муниципального образования Крутихинский район Алтайского

края» и распоряжением Администрации Крутихинского района Алтайского края

от 01.11.2017 № 87-рл, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 1 к постановлению от 18.04.2014 №151 «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Крутихинского района» добавить строку 23 следующего содержания: 23.

Управление сельского хозяйства Крутихинского района Алтайского края,

2252004261, 658750, Крутихинский район, с. Крутиха, ул. Ленинградская, 32.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администра-

ции Крутихинского района.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава района                                                                                   С.А. Дятлов

Вдовидская